Acunanova, SL

Alcampo, SA

Aricris Delicatessen, SL
Casa Zapateiro, SL

Farifias das Marifias, SLU
Forno da Ermida, SL

José Antonio Corral Santos
Logofran, SLU

Luis Miguel Iglesias Lago
Martin Baqueiro Villafines
Pan Breton, SL

Pan y Panaderia de Ous3, SL
Panaderia Elena, SLU
Panaderia Grela, SL
Panaderia Patri, SL
Panaderia Ramil, SL
Panaderia Roiser, SL
Panificadora Santa Cruz, SL
Rogelio Iglesias e Hijos, SAU
Tupana Obrador, SL

Calego

INDICACIGN XEOGRAFICA PROTEXIDA

Operadoras certificadas pola Axencia Galega da Calidade Alimentaria

Avenida de Vigo, 14
Alcampo Vigo, 3 VIALIA, Praza Estacion 1
Rua Pizarro, 55

Lugar Empalme de Lanzd

Poligono Industrial Os Capelos, Rua da Industria 25

Poligono Industrial San Cristovo de Cea - 1A
Plaza Estacidn, 1, Teixeiro

Avenida de Lugo, 32

Centro Comercial Torneiros — Local 4
Porta do Sol, 7, Sabaris

Doutor Ares Abraira, 2 baixo

O Salete, 18, San Martifio de Guillar
Avenida da Ponte, 32, Cabral

Avenida da Corufia, 12

Derrio, 18, Tremoedo

San Martin de Guillar n®1

Estrada de Fisterra, 31

Rua Vifias da Babilonia, 16, Lians
Estrada de Bueu, 79, Aldan

Poligono Industrial Porto do Molle, Nave 6-B

Pontevedra
Vigo

Vigo

Mesia

Carral

San Cristovo de Cea

Curtis

Palas de Rei
O Porrifio
Baiona

A Pastoriza
Outeiro de Rei
Vigo

Cerceda
Vilanova
Outeiro de Rei
Coristanco

Oleiros

Cangas do Morrazo

Nigran

36003
36201
36204
15685
15182
32139
15310
27200
36410
36393
27286
27154
36215
15185
36628
27150
15147
15179
36946
36350

Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
A Corufia

A Corufia
Ourense

A Corufia
Lugo
Pontevedra
Pontevedra
Lugo

Lugo
Pontevedra
A Corufia
Pontevedra
Lugo

A Corufa

A Corufia
Pontevedra

Pontevedra

986851652
986598204
986422261

981687082
981672625
988091414
981789084
982380085
986332242
986350452
982349183
982201126

986275300
981685005
986555035
982393141

981734122

981648518

986391002
886164803

acunovacb@gmail.com
mf.blanco@alcampo.es
info@pasteleriasupan.es
info@casazapateiro.com
info@panaderiadacunha.com
hola@aboamigalla.com
otilia92@hotmail.es
panaderiafraga@hotmail.es
pan@amaquiapanaderia.com
mabavi72@gmail.com
panseivane@gmail.com
info@pandeousa.com
panelenacabral@gmail.com
pangrela@pangrela.es
info@panaderiapatri.es
panaderiaramil@hotmail.com
mproiser@gmail.com
santacruz@santacruz1951.com
contabilidad@riglesias.es

info@tupanaobrador.com
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	Operadores con certificado en vigor

